
 1 

ZSSport.0200.22.2013 

ZARZĄDZENIE NR 22/2013 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 07.11.2013r 

 

w sprawie ewaluacji zewnętrznej 

 

 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 1 oraz art.40 ust.5 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 

1991 roku (Dz. U. z 2004 r. Nr 256) z późn. zmianami w związku z zawiadomieniem 

Śląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze przeprowadzenia planowej ewaluacji zewnętrznej 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwołuję zebranie Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Sportowych w dniu 

14.11.2013r. o godz.15
00

 

Przewidywany czas zebrania do około godz. 17
30

.  

 

§ 2 

1. Zakres ewaluacji: problemowa. 

2. Wymagania:  

 Procesy edukacyjne są organizowane w sposób sprzyjający uczeniu się. 

 Uczniowie nabywają wiadomości i umiejętności określone w podstawie 

programowej. 

 Respektowane są normy społeczne. 

 

§ 3 

1. Ewaluacja zewnętrzna w Szkole Podstawowej Sportowej będzie prowadzona w dniach 

14,15,18,22 listopada 2013r. zgodnie z ustalonym harmonogramem badań. 

2. Ewaluacja zewnętrzna w Gimnazjum Sportowym będzie prowadzona w dniach 

19,26,27,29 listopada 2013r. zgodnie z ustalonym harmonogramem badań 

 

 

§ 3 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. 

pedagogicznych. 

 



 2 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 17 grudnia 2013 r. 

 


